
1 

DIRECTUM-25360-1123113  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 03.08.2021 №  1273/11- 04 
 

О создании муниципального штаба по заключению 

социальных контрактов в городском округе Чехов    

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2013                         

№ 189/2013-ОЗ «О государственной социальной помощи и экстренной 

социальной помощи в Московской области», Постановлением Правительства 

Московской области от 11.05.2021 № 346/15 «Об утверждении Порядка 

назначения государственной социальной помощи и Порядка назначения 

государственной социальной помощи, оказываемой на основании 

социального контракта», поручением Заместителя Председателя 

Правительства Московской области – министра социального развития 

Московской области И.А. Каклюгиной 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать муниципальный штаб по заключению социальных контрактов 

в городском округе Чехов и утвердить его состав (прилагается). 

 2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 
 

 



2 

DIRECTUM-25360-1123113  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 03.08.2021 №  1273/11- 04 

 

Состав 

муниципального штаба по заключению социальных контрактов  

в городском округе Чехов  

 

Председатель штаба: 

Градсков  Е.В. – заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов. 

Заместитель председателя штаба: 

Щукина О.Н. – начальник Управления развитием отраслей социальной 

сферы Администрации городского округа Чехов; 

Члены штаба: 

Галабурда Т.Г. - начальник Управления социальной защиты населения 

Министерства социального развития Московской области                                      

(по согласованию); 

Танеева Е.Ш. – директор ГКУ МО «Чеховский центр занятости 

населения» (по согласованию); 

Цалковский В.В. – и.о. директора ГКУ СО МО «Чеховский социально-

реабилитационный центр «Аистёнок» (по согласованию); 

Маркеева Н.С. – начальник отдела по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Управления развитием отраслей социальной сферы 

Администрации городского округа Чехов; 

Кокорин А.Ю. – руководитель Чеховского отделения ТПП МО (по 

согласованию); 

Киселева А.Н. – руководитель филиала Благотворительного фонда 

социальной поддержки «СОВА» (по согласованию); 

Стахова Н.А. - член Общественной палаты городского округа Чехов (по 

согласованию); 

Рубцова Е.Н. - депутат Совета депутатов городского округа Чехов (по 

согласованию). 

 


